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Yönetim Sistemi Komisyonu, paydaşları ile 03.10.2024 tarihinde saat 21.00‘da komisyon başkanı 

Doç. Dr. Lokman ŞAN başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere çevrimiçi olarak 

toplandı.  

 

GÜNDEM MADDELERİ: 

Komisyonumuz aşağıda alınan kararların Stratejik Plan Komisyonuna sunulmasına karar vermiştir. 

1- 2024-2029 yılları Yönetim Sistemi stratejik planının hazırlanması. 

ALINAN KARARLAR: 

Karar No 1:  

Stratejik Amaç 1: Akademik ve idari yönetimin operasyonel yapısını geliştirmek ve güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 1.1: Yönetimde öngörülebilirliği sağlamak adına her takvim yılı başında bir 

faaliyet planı oluşturmak ve iç-dış bütün paydaşlarla paylaşmak. 

Stratejik Hedef 1.2: Yönetimde katılımcılığı sağlamak adına her yılın başında iç ve dış paydaşların 

görüşleri alınarak o yıl içinde yapılacak her türlü yönetimsel operasyonlara birlikte karar alınmasını 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.3: Yönetimde hesap verilebilirliği temin etmek adına Akademik ve idari yönetim 

kanalları tarafından icra edilen her türlü yönetimsel operasyonlar çeşitli araçların kullanılarak 

denetilmesi. 

Stratejik Hedef 1.4: Yönetimde denetlenebilirliği sağlamak adına her takvim yılının son ayı 

içerisinde o yıl içinde yapılan yönetimsel operasyonların iç ve dış paydaşlar tarafından 

değerlendirilmesini sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 2: Akademik ve idari personelin yetkinliklerini artırmak, adil ve şeffaf bir 

performans değerlendirme süreci oluşturmak ve uygulamak, personel memnuniyetini ve iş tatminini 

artırmak, işe alım süreçlerini ve insan kaynakları politikasını geliştirmek, personelin sürekli eğitim 

ve gelişimine yönelik sistematik programlar oluşturmak. 
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Stratejik Hedef 2.1: 5 yıl içinde tüm idari personelin kendi alanında yılda en az 1 eğitim 

programına katılımını sağlamak.  

Stratejik Hedef 2.2: 5 yıl içinde idari personelin verimliliğini artırmak için kapsamlı bir 

performans değerlendirme sistemi kurmak ve uygulamaya başlamak. 

Stratejik Hedef 2.3: 5 yıl sonunda mevcut personel memnuniyetini %80 oranında artırmak. 

Stratejik Hedef 2.4: 5 yıl içinde mevcut işe alım sürecinin hızlandırılması ve %30 oranında 

kısaltılması. 

Stratejik Hedef 1.5: 5 yıl içinde düzenli ve sürekli eğitim programları oluşturmak ve uygulamak. 

 

Stratejik Amaç 3: İlahiyat Fakültesi’nin finansal kaynaklarını etkili bir şekilde yönetmek, 

kaynakların verimli kullanımıyla fakültenin akademik ve idari hedeflerine ulaşmasını sağlamak, 

uzun vadeli sürdürülebilirliği ve mali şeffaflığı temin etmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Fakültenin, kendi mali bağımsızlığını ve sürdürülebilirliğini sağlaması için 

idareye önerilerde bulunmak. 

Stratejik Hedef 3.2: Kaynakların verimli kullanımıyla fakültenin akademik ve idari hedeflerine 

ulaşmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.3: Uzun vadeli sürdürülebilirliği ve mali şeffaflığı temin etmek amacıyla fakülte 

yönetimine istek ve önerilerde bulunmak, buna dair düzenli raporlama yapmak. 

 

Stratejik Amaç 4: İlahiyat Fakültesi’nin bilgi yönetimini merkezi ve entegre bir sistem aracılığıyla 

iyileştirmek, bilgiye erişimi hızlandırmak ve akademik ve idari süreçlerin verimliliğini artırmak, 

bilgi yönetim sistemi eğitimi ve kullanıcı destek programları sağlamak. 

Stratejik Hedef 4.1: Fakültede merkezi bir bilgi yönetim sistemi oluşturmak ve entegre etmek. 

Stratejik Hedef 4.2: Bilgiye erişim süreçlerini hızlandırmak ve bilgi kullanımını optimize etmek. 

Stratejik Hedef 4.3: Kullanıcıların bilgi yönetim sistemini etkin bir şekilde kullanmalarını sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 5: Bilgi güvenliği ve gizliliğinin sağlanması. 

Stratejik Hedef 5.1: Bilgi güvenliğini artırmak ve veri gizliliğini sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 6: Hizmet mallarının uygunluğunun artırılması, hizmet mallarının kalitesinin 

artırılması, hizmet mallarının sürekliliğinin sağlanması konusunda fakülte yönetimine istek ve 
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önerilerde bulunmak.  

Stratejik Hedef 6.1: Her yıl Rektörlüğümüzce sağlanan mal alımlarının ve hizmetlerin 

uygunluğunun fakülte yönetimi tarafından denetlenerek geri bildirimin sağlanması için önerilerde 

bulunmak. 

Stratejik Hedef 6.2: Her yıl sonunda alınan mal ve hizmetlerin kalitelerinin artırılması yönünde 

değerlendirme toplantısı yapılarak Rektörlüğün ilgili birimlerine rapor halinde sunmak (İdari ve 

Mali İşler Daire Başkanlığı’na). 

Stratejik Hedef 6.3: Aksamaların (internet hizmetleri, koridor temizlikleri, Tuvalet taşlarının ve 

lavaboların temizlikleri, klimaların verimliliği…vb.) en aza indirilmesi. 

 

Stratejik Amaç 7: Fakültenin faaliyetleri konusunda kamuoyunu bilgilendirmek.  

Stratejik Hedef 7.1: Kamuoyunu bilgilendirmede kullanılan mevcut kanalları korumak ve 

iyileştirmek.   

Stratejik Hedef 7.2: Kamuoyunu bilgilendirmede kullanılan güncel ve etkin yöntemleri belirleyip 

uygulanmaları için gerekli adımları atmak. 

 

Stratejik Amaç 8: Yönetimin, Akademik ve İdari personelin yanı sıra öğrencilere karşı hesap 

verilebilirliğini güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 8.1:  Yönetimin personel ve öğrenciler hakkında aldığı kararların sorgulanabilir 

olmasını sağlamak.    
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TOPLANTIYA KATILANLAR  

ADI SOYADI İMZA ADI SOYADI İMZA 

Lokman ŞAN (Komisyon Başkanı) Online Prof. Dr. H. Musa BAĞCI (Dekan) Online  

M. Hadi TEZOKUR (Üye) Online Dr. Öğretim Üyesi İsmail KANBAZ 

(Dekan Yardımcısı) 

Online  

Ahmet AKDENİZ (Üye) Online  Prof. Dr. Muhammed Tayyip KILIÇ Online  
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(Danışman) 

Taner KARASU (Üye) Online Prof. Dr. Aydın TAŞ (Danışman) Online 

Cennet ASANA (Üye) Online  Abdulkadir DAĞ (Fakülte Sekreteri)  Online 

Mehmet ARSLAN: Difam-Der İlahiyat 

Mezunlar Derneği Başkanı 

Online  Fatma KARTI: Diyarbakır İl Müftü 

Yardımcısı 

Online 

Mehmet Şafi BİLİK: Sur İlçe Müftülüğü Online  Bahadır OPUS: İhtisas Merkezi Müdürü Online 

Sıddık TEKSİN: Rektörlük Genel Sekreter Online  Mehmet Hanefi ÖGE: İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Din öğretimi şube müdürü 

Online 

Bünyamin GENÇ: DUZEM Online  Dr. Öğretim Üyesi Fatih Selim 

ERDAMAR: DÜSEM 

Online 

Serkan DİRİARİN: Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

Online  Doç. Dr. Mehmet Sait MERMUTLU: 

İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm başkanı 

Online 

Prof Dr. Davut IŞIKDOĞAN: Felsefe ve Din 

Bilimleri Bölümü 

Online  Prof. Dr. Cevat ERGİN: Arap Dili ve 

Belagatı Ana Bilim Dalı Başkanlığı 

Online 

Öğretim Görevlisi İsmail BOZKUŞ: Hazırlık 

Sınıfları Koordinatörü 

Online  Songül AVCI: Kütüphane ve 

Dokümantasyon Başkanlığı 

Online 

Mehmet Ali ESMER: Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı 

Online  Prof. Dr. Yeşim ERDAMAR: Kariyer 

Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Online 

Hacı CEBE: SKS Daire Başkanlığı Online  Alaattin TEKİN: İntibak Komisyonu 

başkanı 

Online 

Ersan ÇAKIR: Yapı Denetim Daire 

Başkanlığı 

Online    

 
 


